PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Số 40/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đông Triều, ngày 11 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2019-2020

Căn cứ vào công văn số 829/PGD&ĐT-THCS của phòng GD&ĐT thị xã Đông

Triều ngày18 tháng 9 năm 2019 về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung

học năm học 2019-2020.

Căn cứ văn bản số 76//KH-THCSND ngày 18 tháng 9 năm 2019 về

Kế hoạch giáo dục năm học 2019-2020 của Trường THCS Nguyễn Du;

Căn cứ văn bản số …./KH-THCSND ngày … tháng 9 năm 2019

về Kế hoạch kiểm tra năm học 2019-2020.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU

QUYẾT ĐỊNH:

ĐIỀU I:

Nay thành lập Ban Kiểm tra nội bộ gồm các Ông (Bà) có tên sau:
1. Bà  Trần Thị Ánh Tuyết Hiệu Trưởng Trưởng

ban

2. Ông Nguyễn Hồng Lam Phó Hiệu trưởng Phó ban

4. Bà Nguyễn Hải Hà Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

5. Bà Chu Thị Lan Phương Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên

6. Bà Nguyễn Hương Giang Tổ phó tổ KHXH Ủy viên

7. Bà Phạm Thị Bích Thủy Tổ phó CM Ủy viên

8.Ông Đoàn Duy Thành GV bộ môn Vật Lý Ủy viên

9. Bà Đỗ Thị Vân CTCĐ- GV Sinh Ủy viên

10. Ông Nguyễn Thế Anh GV môn TD Ủy viên

11. Bà Vũ Thị Thu Phương TPT Ủy viên

12. Bà Vũ Thị Thùy Dương TT tổ Văn phòng Ủy viên

ĐIỀU II:

Ban Kiểm tra nội bộ có chức năng và quyền hạn như sau:

Giúp Hiệu trưởng thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học đã được xây dựng.

- Đảm bảo thực hiện đầy đủ các quy trình, thủ tục về kiểm tra; được quyền yêu cầu

đối tượng kiểm tra cung cấp các hồ sơ, tài liệu liên quan để tiến hành việc kiểm tra.

Qua kiểm tra phải cung cấp thông tin chính xác, khách quan, kịp thời về

kết quả kiểm tra cho lãnh đạo nhà trường; phát hiện các nhân tố tích cực, các

hạn chế tồn tại; đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ, việc thực hiện công việc

của các cá nhân, bộ phận trong phạm vi quản lý của Hiệu trưởng.

- Thực hiện chức năng tư vấn cho Hiệu trưởng về công tác chuyên môn,

quản lý nhà trường.

Có ý kiến đóng góp với các thành viên trong nhà trường, với các bộ phận có liên

quan để tự điều chỉnh nhằm thực hiện tốt nhiệm vụ, công việc được giao

Nơi nhận:

- Thành viên Ban kiểm tra nội bộ;

- Công đoàn, TTND, các Tổ, bộ phận;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

ĐIỀU III:

Các ông bà có tên nơi điều I, các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này và hoàn thành nhiệm vụ của Ban Kiểm

tra nội bộ giao cho./.

		2019-10-18T16:20:30+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-18T16:20:50+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!